

TEŞEKKÜR



Geleceğin anlamına ulaşmamda sevgili ailemin ve özel olarak Babam Mehmet Tunahan'ın çok önemli özverisi vardır. Kendisinin "daima iyi yolu devletime borçluyum" sözü benim için manevi bir mirastır. Bu manevi miras, 'ahde vefa ilkesi' olarak hayatımın her alanına yansiyacaktır.

Fikirlerini ve deneyimlerini paylaşan, çalışmalarımnda beni destekleyen meslektaşım, yaşam boyu yol arkadaşım ve sevgili eşim [Betül Tunçel Tunahan](#)'a müteşekkirim.

Psikoloji öğrencisi olduğum yıllarda staj imkanı sağlayan, mezuniyet sonrası çalışma hayatımda beni destekleyen, değerli büyüğüm [Uzm.Fzt.Süleyman Tunahan](#)'ın maddi ve manevi katkıları bu sitedeki deneyimlerin omurgasını oluşturmaktadır. Özel Gereksinimli Çocuklar ve Pedagoji sahasında öğrendiklerimi uygulama imkanı ve zemini sağladığı için kendisine minnettarım.

Bu sitenin teknik alt yapısını [Kamil ÖZBAŞ](#)'ın çok değerli yorumları ve özverisi oluşturmuştur.

Hizmet ulaştırdığım kurumların, gençlerin, çocukların, ailelerin, yetişkinlerin pedagojik ve psikolojik danışmanlık notları bu siteyi tamamlamaktadır. "Ne yazacağım" sizlerden gelen bildirimler ve sorular üzerine oluşmaktadır. Bu deneyimleri ve bilgileri paylaşmamda çok değerli bilim insanlarının katkısı var. Düzenli olarak bilgi aldığım tüm meslektaş ve akademisyen dostlarıma teşekkürü bir borç bilirim.

Mesleki bilgime ve kişiliğime olan güvenleri için tüm danışanlarıma müteşekkirim. Kendilerinden öğrendiğim tüm çocuklarıma ise minnettarım. Çocuklar eşsizdir ve saygıya değerdir. Çocukluğun bir değeri olduğunu tüm paydaşlarıma aktarmak isterim.

Bu site danışanlarımı, ailelerimi, okurlarımı, psikoloji bilimi ile ilgilenen öğrencileri, bizden hizmet almak isteyen bireyleri ve toplumu bilgilendirmeyi amaçlamaktadır.

Vizyonum insanı psiko-sosyal bir bütünlük içinde bilimsel terapi verileri ışığında anlamak ve yardımcı olmaktır. Misyonum mutlu çocuk, mutlu yetişkin-farkında insan, farkında toplum geleceğine hizmet etmektir. Mutlu yetişkinliğe giden yol mutlu çocukluktan geçer. Mutlu yetişkinlik farkında insanı beraberinde getirir. Farkında insan özveriye sahiptir. Özveri ise verimli işleri neticesinde getirir. Verimli işler ise aileye, çocuğa, bireye, devlete ve topluma olumlu sonuçlar doğurur.

Paydaşlarıma olduğu kadar tüm insanlığa esenlik ve farkındalık arzularım. Hayat boyu farkındalık ve gelişim yolunda öğrencisi olduğum bana yardım eden herkese çok teşekkür ederim. Hepsine ayrı ayrı minnettarım.

Eyüp Tunahan-Psikolog